



قهرمانان المپیک و جهان از حماسه ۹ دی می‌گویند

تا ابد مثل یک الماس در تقویم دی درخشد

فرا رسیدن سالروز ۹ دی بهانه‌ای شد تا قهرمانان و ستاره‌های ورزش کشورمان هم در کنار آحاد ملت همبستگی‌شان را با ولایت و نظام اعلام کنند. در گزارش زیر، چهره‌های مشهور ورزش کشورمان دربارۀ این حماسه صحبت کرده‌اند.

■ سلیمی: روز بیداری مردم ایران است

بهداد سلیمی، قهرمان دوست‌داشتنی ورزش ایران یکی از ورزشکارانی است که دلچسپی شدیدی به مقام معظم رهبری دارد. بهداد که خفیه آقا را به یادگار گرفته، در باره نهم دی‌ماه در گفت‌وگو با پایگاه خبری راندیز می‌گوید: «همیشه گفته‌ام وجود پربرکت مقام معظم رهبری برای مردم ما و کشورمان نعمت‌است چون بارها دیده‌ام وقتی در کشور اختلافی سر گرایش‌های سیاسی ایجاد می‌شود در نهایت مردم ما زیر پرچم ولی‌فقیه متحد می‌شوند و پیروی از مقام معظم رهبری از آنها را به هم وصل می‌کند، درست مثل اتفاقی که هفت سال قبل در روز نهم دی ماه رخ داد. در این روز مردم ایران اسلامی برای آنکه دشمن از برخی مسائل سوءاستفاده نکند، به خیابان‌ها ریخته‌اند و با راهپیمایی باشکوه خود نشان دادند با مقام معظم رهبری و نظام جمهوری اسلامی پیوند دارند. مردم برای این نظام خون داده‌اند، هر خانواده‌ای حداقل یک شهید، جانباز یا آزاده و ایثارگر و رزمنده برای این کشور داشته و مگر می‌شود به خون و خدمت‌ای عزیزان خیانت کرد.» بهداد سلیمی حرف جالبی می‌زند: «نهم دی را باید به عنوان روز بیداری مردم مسلمان ایران یادوانه کرد، روزی که مردم ایران به دشمنان قسم خورده گفتند ما بیداریم و نمی‌گذاریم شما سوءاستفاده کنید. دشمن همیشه دنبال سوءاستفاده از غفلت ماست، اما عشق و علاقه به مقام معظم رهبری در بزرگراه‌های تاریخی مانع غفلتی که دشمن دوست دارد، می‌شود.»

■ مرادی: روز پاسداری از خون شهدا بود

سهراب مرادی، قهرمان المپیک ریو، نهم دی را روز پاسداری از خون شهدا می‌داند: «برای پیروزی انقلاب و آبیاری این درخت تنومند که ابتدا نهال بود، شهدای زیادی دادیم و چه خون‌هایی از جوانان برومند ایران ریخته شد تا این انقلاب شکل بگیرد. دشمن به خیال خام خود می‌خواست که با اختلاف داخلی را تبدیل به یک بحران کند، اما مردم ما با هوشیاری در روز نهم دی ماه به خیابان‌ها ریختند و با ولی‌فقیه بیعت دوباره کردند تا دشمن بداند نمی‌تواند انقلاب اسلامی ایران را از مسیر اصلی‌اش منحرف کند.»

سهراب مرادی تأکید می‌کند: «روز نهم دی‌ماه علاوه بر آنکه روز پیروی مردم ایران از مقام معظم رهبری بود، حکم روز پاسداری از خون شهدا را داشت و مردم ایران با حضور خود گفتند از خون شهدیانی که جان خود را فدا کردند تا انقلاب اسلامی پایدار بماند، پاسداری می‌کنند.»

■ رستمی: تا ابد مثل یک الماس در تقویم دی درخشد

نهم دی‌ماه همه را یاد حماسه بیعت دوباره مردم با مقام معظم رهبری می‌اندازد، اما برای کیانوش رستمی یادآور هدیه ارزشندی است که از امام‌خانه‌ای گرفت: «روز نهم دی‌ماه هم من را یاد انگشتری می‌اندازد که از رهبری دی‌هه گرفتم. این انگشتر همیشه به من قوت قلب می‌دهد. روز نهم دی‌ماه روز مقام معظم رهبری است. روزی که مردم ایران ثابت کردند پیوندشان با مقام معلم رهبری ناگسستنی است. این روز تا ابد مثل یک الماس در تقویم جمهوری اسلامی ایران می‌درخشد. روزی که مردم به خیابان‌ها ریختند تا بگویند انقلاب، نظام، ایران، ولی‌فقیه و مقام معظم رهبری را دوست دارند.»

■ مهدی‌زاده: نهم دی دشمن فهمید حق دخالت ندارد

امیر مهدی‌زاده، قهرمان بسجی کاراته جهان هم ۹ دی را یک روز تاریخی می‌داند: «نهم دی‌ماه یک روز فراموش‌نشدنی در تاریخ ایران است، روزی که دشمن فهمید حق دخالت در مسائل ایران را ندارد و مردم ما به نظام‌واصل ولی‌فقیه معتقد هستند. در این روز تاریخ مردم با هر تفکر و گرایش سیاسی به خیابان‌ها آمدند تا به دنیا بگویند آنچه بیش از هر چیز برای نگاه مردم ایران اهمیت دارد حفظ انقلاب اسلامی است و ولی‌فقیه است. این روز به این نتیجه رسید که مقام معظم رهبری بود.» مهدی‌زاده می‌گوید: «از زمان حتی کسانی که از عملکرد دولت وقت ناراضی بودند هم در این راهپیمایی شرکت کردند تا بگویند به مقام معظم رهبری وفادار هستند. مردم ما در سایه ولایت‌فقیه هر حرکت می‌کنند.» قهرمان کاراته جهان در پاسخ به این سؤال که ورزشی‌ها یا چه هدفی در این گردهمایی باشکوه حاضر شدند، هم اینطور پاسخ می‌دهد: «مگر ورزشکاران از جامعه جدا هستند؟ هر جای دفاع از استقلال و آزادی این نظام اسلامی وسط بوده، ورزشکاران در صف اول قرار داشتند و دارند.»

■ رضازاده: مردم ما شایسته مقام معظم رهبری هستند

حسین رضازاده هم حماسه ۹ دی را یکی از روزهایی می‌داند که خدا به مردم ایران نظر کرد: «نهم دی‌ماه بی‌شک یک روز معمولی نیست. قهر روز، روز خداست اما نهم دی‌ماه یکی از روزهایی است که خداوند به مردم ایران نظر کرد و من معتقدم نهم دی‌ا برکت نظام اسلامی‌ماست چون در این روز در حالی که دشمن خودش را آماده می‌کرد در امور ایران دخالت کند، مردم ما حضور هوشیارانه او را طر بقوت بیعت دوباره با مقام معظم رهبری، مشت محکمی به دهان دشمن زدند و پیام دادند ما به اصل ولایت‌فقیه معتقدیم و سرباز ولی امر مسلمین جهان هستیم.» رئیس سابق فدراسیون ورزش‌رانی تأکید می‌کند: «آقا از نگاه مردم ایران جایگاهی رفیع دارد و مردم ما به ایشان معتقدند و این اعتقاد هم قلبی است و روز نهم دی‌ماه به دنیا ثابت شد مردم ما با وجود تبلیغات مسوم رسانه‌های بیگانه هرگز جبهه انقلاب را خالی نمی‌کنند. مردم در این روز دلچسپی خود به مقام معظم رهبری را نشان دادند و ورزشکاران زیادی دوشادوش مردم التزام عملی در ولایت‌فقیه را فریاد زدند و عشق‌شان به مقام معظم رهبری را به نمایش گذاشتند.» قهرمان المپیک سیدنی و یکن‌خاطر نشان می‌کند: «هنوز یک‌سال هم از روز نهم دی‌ماه نگذشته بود که بنده گفتم فقط نامگذاری میدان و خیابان به اسم حماسه نهم دی‌ماه کافی نیست و باید تورنمنت ورزشی به نام نهم دی داشتیم و حماسه نهم دی‌ماه را با برپایی رقبات‌های ورزشی بین‌المللی گرامی بداریم چون نهم دی یک روز تعیین‌کننده در کشور ماست، روزی که مردم ایران نشان دادند پیرو ولی‌فقیه هستند.»

■ بیانیه سازمان ورزش بسجی به مناسبت ۹ دی

در آستانه فرا رسیدن حماسه ۹ دی سازمان ورزش بسجی هم در بیانیه‌ای روز بصیرت را گرامی داشت. در بخشی از این بیانیه آمده است: «نهم دی، روز غلبه جلوه‌الهی بر جنود شیطان است. روز خروش ملت ایران و آشکار ساختن خشم مقدس بر برابران‌ها و حرمت‌شکنی‌های عده‌ای غافل یا مزدور وابسته به اجانب نسبت به مقدسات در روز عاشورای حسینی است. روز نهم دی در واقع روز نه گفتن ملت ایران به سران فتنه و آری گفتن به نظام اسلامی و بیعت مجدد مردم با ولایت‌والی حضرت امام خمینی(ره) و رهبر فرزانه انقلاب اسلامی است. مردم در این روز، تیر خلاص را سران فتنه شلیک و پشت پیگرد نامیرک فتنه را به خاک مالیدند. نهم دی‌ماه ۱۳۸۸ جشن بلوغ فکری و شخصیتی نظام اسلامی بود.»

طاهری در پرسیولیس ماند

طاهری در پرسپولیس ماندنی شد.سرتاجم وزیرورزش به‌رغم شایعه تغییرات‌در هیئت مدیره سرخ‌وشان، حکم ادامه همکاری سرپرست باشگاه پرسپولیس را صادر کرد. سجادی، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش روز گذشته گفت:



«نسجام و هماهنگی هیئت مدیره، کادر فنی و بازیکنان دلیل مهم موفقیت پرسپولیس در نیم‌فصل اول بود و نباید در فصل نقل و انتقالات وقفه‌ای در روند حرکت این تیم ایجاد شود. به همین دلیل وزارت‌ورزش به ادامه همکاری با طاهری مصر است.» طاهری نیز بعد از امضا حکم ادامه همکاری اش با باشگاه پرسپولیس گفت: «طبع قانون هشتم شخصاً نمی‌تولم به ماندن از رفتن از پرسپولیس تصمیم بگیرم و هر آنچه که قانون بگوید را انجام می‌دهم.»

گزارش

شیوانوروزی



پاسخ منفی استویجف به پیشنهاد ایران و آغاز مذاکره داورزنی با سه گزینه دیگر

سر والیبال بازهم بی‌کلاه ماند!

پس از پاسخ منفی آناستازی ودی جورجی، رادوستین استویجف هم هدایت تیم ملی والیبال ایران را نپذیرفت. در حالی که فدراسیون والیبال

کشورمان از مذاکرات مثبت با این مربی بلغارستانی خبر داده بود در نهایت استویجف حاضر به نشستن روی نیمکت تیم ملی ایران نشد تا تیم ملی همچنان در بالاتلکلیفی به سر ببرد. محمدرضا داورزنی پاسخ منفی گزینه اصلی فدراسیون را تا ابد کرده و از آغاز مذاکرات با گزینه‌های جدید خبر داده است. استویجف‌برای آنکه تصمیم‌نهایی‌اش را در خصوص آمدن یا نماندن به ایران بگیرد نزدیک به یک ماه فکر کرد و در آخر نیز راضی به آمدن نشد. مسئولان فدراسیون در طول مذاکرات خود با این گزینه از او خواسته بودند تا صعود تیم ملی و ایالمان به جمع چهار تیم برتر المپیک ۲۰۲۰ را تضمین کند. مربی بلغاری در هفته‌های اخیر با سبک، سنگین کردن شرایط والیبال ایران به این نتیجه رسید که نمی‌تواند ضمانتی برای موفقیت تیم ملی کشورمان در توکیو بدهد. از آنجا که فدراسیون پیشرفت جایگاه تیم ملی در سطح جهان را ملاک اصلی انتخاب سرمربی عنوان کرده علاقه‌هی استویجف

و ایران منتفی شده است. قرار بود در صورت توافق قرارداد چهارساله استویجف به امضا برسد. پس از پایان المپیک روبرو رفتن ژول لوزانو قطع‌ی شد زیرا در بررسی‌های اخیر خبر پرس‌اوپا و ژانینی او سرزبان‌ها افتاد. با این حال چند ماه از المپیک و رفتن لوزانو می‌گذرد ولی هنوز تکلیف سرمربی جدید تیم ملی مشخص نشده است. بحث تضمین برای تیم ملی رادوستین استویجف را که از پای میز مذاکره فراری داد، حالا به نظر می‌رسد ماژورو برونو جدی‌ترین گزینه فدراسیون به شمار می‌رود. این مربی ایتالیایی از استویجف شناخته شده‌تر است و پیش از این نیز در مصاحبه‌هایش نسبت به سرمربیگری تیم ملی ایران تمایل نشان داده است.

■ تگرانی‌های استویجف

رئیس فدراسیون والیبال آغاز مذاکرات با گزینه‌های جدید را تأیید کرد. با اینکه همکاری فدراسیون امیدوار بودند استویجف به پیشنهاد ایران پاسخ مثبت دهد، اما این مربی بلغارستانی دست‌در به سینته فدراسیون زد. داورزنی پاسخ منفی استویجف را اینگونه شرح داد: «سه‌شنبه شب آخرین مذاکره با رادوستین

وزارتش

بنج‌شنبه ۹ دی ۱۳۹۵ | ۲۹ ربیع‌الاول ۱۴۲۸

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

۱۲ چهارم‌ها

نمی‌گذارم رحمتی از استقلال برود

اختلافات رحمتی و منصور علی طی مدت زمانی کوتاه کار را به جایی رساند که عصر سه‌شنبه خبر قرار گرفتن نام گلر اول استقلال در لیست فروش این تیم برای نیم‌فصل قرار گرفت. این در حالی است که بعد از چند ساعت افتخاری، مدیرعامل



آبی‌پوشان که خود نیز پیشتر به شکر آب شدن رابطه سرمربی تیمش با دروازه‌بان استقلال اشاره کرده بود، از حل شدن مشکلات خبر می‌دهد و تأکید دارد که احتمال جدایی رحمتی کم است: «رحمتی از سرمایه‌های تیم است، اما به دلیل فشارهای اخیر روحیه‌اش را از دست داد، عصبانیت او با واکنش منصوریان مواجه شد و در بازی با سپاهان هم روی نیمکت نشست که حواش جمع شود. رحمتی می‌ماند اما کادر فنی تعدیل می‌شود.»

۱۳ جوان

۱۳ جوان

باباجان زاده دوپینگ شد

بشیر باباجان زاده به دلیل دوپینگ در جام جهانی کشتی فرنگی شیراز، چهار سال از حضور در میادین محروم شد.اتحادیه جهانی کشتی این موضوع را پس از رقابت‌های المپیک برزیل به صورت رسمی اعلام کرد. مسئله‌ای که البته به گفته بنی‌تمیم، نامبرئیس فدراسیون کشتی از تباطوی به مسابقات المپیک ندارد: «بن مسئله نه فقط به المپیک ارتباطی ندارد که تأثیری در قهرمانی تیم ملی ایران در جام جهانی شیراز نیز نخواهد داشت.» ملک‌محمدی، رئیس کمیته پزشکی فدراسیون کشتی نیز می‌گوید که خبر این دوپینگ شهر پورماه اعلام شده بود، اما به دلیل قطعی نبودن، رسانه‌ای نشده بود. مسئله‌ای که البته اکنون به طور قطعی اعلام و باعث محرومیت چهارساله این کشتی گیر سنگین‌وزن تیم ملی فرنگی ایران شده است.



سرمربی جدید از دست رفته، اما داورزنی به مذاکره با سایر گزینه‌های روی میز خوشبین است: «پس از اینکه هیئت رئیسه فدراسیون والیبال مقرر کرد که سرمربی جدید برای تیم ملی جذب کنیم، هشت گزینه مدنظر داشتیم که سه گزینه (برنار دو رزنده، هیومک کاجن، گلن هوگ) خودشان به نوعی برای آمدن به ایران مشکل کاری یا خانوادگی داشتند. مارسلومننزنز با تیم باشگاهی سانا کروزیرو تاسال ۲۰۱۹ قرارداد داشت و در شرایطش ادامه‌فعالیت در این باشگاه بود که شرایط فدراسیون والیبال مغایر بود. با آناستازی، دی جورجی و استویجف نیز به توافق نرسیدیم و تنها گزینه باقی‌مانده از این هشت نفر، پروتو است. از سه گزینه دیگر از جمله ماژورو پروتو برنامه خواستیم تا پس از بررسی برنامه‌ها در مورد آنان تصمیم‌گیری کنیم چون قبلاً از پروتو نام خبر شده اعلام کردیم، اما نام دو گزینه دیگر وقتی برنامه‌هایشان را دریافت کردیم، اعلام می‌کنیم.»

■ زرومه قوی را ولایت است

رئیس فدراسیون والیبال با توجه به انتظارات زیاد مردم از تیم ملی والیبال داشتن زرومه قوی را یکی از ملاک‌های اصلی انتخاب سرمربی خواند: «والیبال علاقه‌مندان بسیار زیادی دارد و توقعات مردم باید برآورده شود. مردم مطمئن باشند تمام تلاش ما برای انتخاب بهترین فرد به عنوان سرمربی تیم ملی کشور خواهیم کرد تا بتوانیم در المپیک ۲۰۲۰ به مرحله نهایی (چهار تیم بر تر) صعود کنیم. به دنبال مربیان هستیم که سابقه درخشان در المپیک، لیگ جهانی و مسابقات والیبال قهرمانی جهان داشته باشند.

لپسنتان نیز برای انتخاب مربی ۱۵ گزینه مدنظر داشت و پس از بررسی برنامه‌هایشان با یکی از این مربیان به توافق رسید. انتخاب سرمربی کار ساده‌ای نیست و باید فاکتورهای متعددی را مدنظر داشته باشیم، کشورهای روسیه و فرانسه نیز هنوز با کسی به توافق نهایی نرسیدند و این موضوع نشان می‌دهد که انتخابی به اندازه سرمربی پرس‌اوپا زمانبر است، ولی فدراسیون والیبال تلاش می‌کند که هر چه زودتر این مسیر به پایان برسد.»

محمود افشار دوست نیز همچون رئیس فدراسیون اطمینان از موفقیت تیم ملی را یکی از فاکتورهای مهم انتخاب جانشین لوزانو عنوان کرد. دبیر فدراسیون والیبال در گفت‌وگو با سنسیم، گرفتن تضمین از سرمربی را معقول خواند: «استویجف به ما خبر داد که تمایلی به ادامه مذاکرات ندارد و ما نیز به سراغ گزینه‌های دیگری که داشتیم، می‌رویم. این مربی تأکید داشت که مربیانی همچون خولیو ولاسکو روش آموزشی خوبی دارند، اما با توجه به شرایط تیم ملی والیبال ایران روش من متفاوت است و برای اسکومی جنگم.»

■ آغاز دوباره مذاکرات

با اینکه تیم ملی والیبال چند ماهی است در بالاتلکلیفی به سر می‌برد فرصت زیادی برای انتخاب

مچ‌اندازی دایی و ویسی برای رسیدن به فینال جام حذفی

روز جمعه سپاهان و نفت برای عبدالله ویسی و علی دایی که شانس کمی برای قهرمانی لیگ نسبت به دیگر رقبا دارند، از مهم‌ترین دیدارهای فصل محسوب می‌شود و هیچ کدام از این دو مربی دوست ندارند این فرصت بسیار مناسب را برای رسیدن به قهرمانی از دست بدهند. تفاوت سپاهان و نفت در لیگ بر تر فقط در امتیاز است. نفت با ۲۳ امتیاز رتبه پنجم جدول را در اختیار دارد و سپاهان ۲۲ امتیازی هشتم لیگ برتر است، اما ماجرای این دو تیم در جام حذفی تفاوت دارد. جداز از مسیر نسبتاً ساده‌ای که تا به اینجا طی شده، سپاهان و نفت قهرمانی در جام حذفی را راهی آسان برای کسب موفقیت می‌دانند و این موضوع به بازیکنان و مربیان هر دو تیم انگیزه می‌دهد. در دیگر دیدار در حله نیمه‌نهایی جام حذفی، ذوب‌آهن ساعت ۴:۳۰ روز شنبه در ورزشگاه فولادشهر میزبان راکتورسازی تبریز است. برنده این دو دیدار باید اواسط اردیبهشت‌ماه ۹۶ در خرمشهر دیدار فینال را برگزار کنند تا قهرمان رقابت‌های این فصل جام حذفی مشخص شود.

محر و میت، جریمه توهین به دایی

کمیته انضباطی، تیم استقلال را به برگزاری یک بازی در غیاب تماشاگران محکوم کرد.مید استقلال تهران به یک جلسه محرومیت دو همراهی تماشاگرانش و پرداخت ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی به خاطر فحاشی تماشاگرانش به علی دایی محکوم شد. در صورت تأیید رأی از سوی کمیته استیناف بازی این تیم با استقلال خوزستان در هفته هفدهم بدون تماشاگر برگزار می‌شود.

احتمال لغو دیدار با ماکش با کارشکنی دوباره اماراتی‌ها

با کارشکنی‌های کشور امارات احتمالاً دیدار تدارکاتی ایران مقابل ماکش لغو خواهد شد. تیم ملی ایران و مراکش طبق اعلام برنامه از سوی فیفا، البته طبق هماهنگی‌های قبلی قرار است جمعه آینده هفتم در ماه در دیداری تدارکاتی در ورزشگاه‌الکبر العین امارات به مصاف هم بروند. این در حالی است که یکی از روزنامه‌های مراکشی از لغو قطعی این دیدار خبر داد این در حالی است که هنوز به صورت قطعی این مسابقه

فوتبال



تقرین مسی با مربی راگی!

بدون شک موفقیت‌های مسی را همین پشتکار و توجه خاص او به انجام تمرینات در هر شرایطی رقم می‌زند. ستاره بارسا که برای گذراندن تعطیلات به آرژانتین رفته و این روزها در شهر محل تولد خود(روساریو) سپری می‌کند، چند روز پیش ملاقاتی ویژه با تیم‌های سابق خود در تیم نپه‌لان نیویولر دبلیو داشت و روز گذشته نیز عسکی از او در باشگاه بدنسازی «کولو جیم» ۱۰۰ کیلومتری روساریو در کنار مربی بدنسازی معروف راگی تیم اتلتیکو روساریو «خون گوتس» منتشر شد. عسکی که نشان می‌دهد مسی در تعطیلات نیز از تمرینات بدنسازی غافل نیست و خودش را برای بازی با بیلباو در ۱۶ دی در گویال‌دی ری آماده می‌کند.

اسرار

دنیا حیدری

یکی فدراسیون فوتبال و کرش را توجیه کند

اواخر آذرماه، طی یادداشتی با تأکید بر اهمیت توجه به منافع ملی و ارجحیت آن بر مسائل فوتبالی نوشتیم که فدراسیون فوتبال باید علیه کارشکنی اماراتی‌ها موضع‌گیری کرده و از برگزاری اردوهای تدارکاتی در این کشور چه از سوی تیم‌های باشگاهی چه ملی خودداری کند، اما با وجود تأکید فراوان به این مسئله، شاهد آن هستیم که هنوز هم به‌رغم رفتارهای توهین آمیز اماراتی‌ها، اصرار زیادی به برگزاری اردوی تدارکاتی تیم ملی و بازی دوستانه با مراکش در امارات می‌شود، اردویی که شاید برگزاری آن برای تیم ملی اهمیت زیادی داشته باشد و عدم برگزاری آن کرش و شاکر دانش را دچار اندک مشکلاتی بکند، اما بدون شک اهمیت آن به اندازه منافع ملی ایران نخواهد بود.

امارات اولین کشوری بود که در ماجرای عربستان، پشت سعودی‌ها در آمد و امنیت مثال زدنی ایران را با ادعایی مغرضانه زیر سؤال برد و گفت که اجازه نمی‌دهد تیم‌های باشگاهی این کشور در خاک ایران به میدان بروند و خود نیز در ایران بازی نخواهد کرد. اگرچه آنها در این مقوله نتوانستند حرف خود را به کرسی بنشانند و مجبور به عقب‌نشینی شدند، اما کارشکنی‌هایشان را به گونه‌ای دیگر پیش بردند. بعد از بدرفتاری با تیم‌های ایرانی در هنگام ورود و خروج از امارات، مسئولان این کشور تأکید کردند که اجازه نمی‌دهند تیم‌های ایرانی در ورزشگاه‌های امارات به میدان بروند. این در حالی بود که بسیاری از تیم‌های باشگاهی ایران اردوهای تدارکاتی خود را در این کشور برگزار کرده و بازی‌های دوستانه‌ای نیز برای خود تدارک می‌دیدند اما بنا بر این تصمیم، مجبور بودند از خیر بازی دوستانه بگذرند.

این تحقیر علنی، حالا برای تیم ملی ایران نیز گویا تدارک دیده شده است. کرش قرار است بازیکنان جوان تیمش را برای هماهنگی بیشتر در غیاب لژیونرها به امارات ببرد. در اردوی یک هفته‌ای که تیم ملی در امارات دارد، برنامه برگزاری بازی تدارکاتی با مراکش نیز ریخته شده است. دیدار تدارکاتی که طبق اعلام برنامه از سوی فیفا و البته طبق هماهنگی‌های قبلی قرار است جمعه آینده هفته دی ماه در ورزشگاه العین برگزار شود. حال آنکه، حتماً تیم‌ها هم گوش می‌رسد، خبر از لغو این دیدار تدارکاتی می‌دهد یا برگزاری آن پشت درهای بسته و بدون حضور تماشاگران است. مسئله‌ای که اگرچه هنوز به صورت قطعی اعلام نشده و مسئولان ایران نیز در خصوص آن صحبتی نکرده‌اند، اما با توجه به شناختی که از کارشکنی‌های مغرضانه آنها وجود دارد، رخ دادن چنین اتفاقی اصلاً بعید به نظر نمی‌رسد. خصوصاً اینکه آنها از حضور تماشاگران ایرانی در ورزشگاه‌ها و شنیدن شعار احتمالی خلیج همیشه فارس و اهانه دارند و به همین دلیل هم که حاضر به حضور تیم‌های اردوهای بازی‌های تدارکاتی این کشور نمی‌شوند و اگر دست‌شان می‌رسد و می‌توانستند، بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا را هم به مانند عربستان‌ها در کشوری دیگر برگزار می‌کردند.

در مغرضانه بودن رفتار و کارشکنی اماراتی‌ها شکی نیست، اما در این میان سبب مهم‌های اردوهای بازی‌های تدارکاتی، هیچ توجیهی ندارد وقتی این کشور بارها منافع ملی ایران و امنیت آن را زیر سؤال برده است. این کشور برای تیم ملی در توجیح کند، چراکه در غیر این صورت، اصرار برای اردوی اردو تدارکاتی در دوستانه در امارات که برای اولین بار نیست، برای آخرین بار هم نخواهد بود. ضمن اینکه به نظر نمی‌رسد توجیه کرش، کار چندان سختی باشد، چراکه او بارها با رفتار و گفتار به موقع خود ثابت کرده که مسائل ملی و پریش از اهمیت بالایی بر خوردار است و پربار آن هرگز کوتاه نمی‌آید. او که معمولی در دفاع از حق و حقوق ایران جوابی ندان‌اشکن و البته به موقع به سرمربی کره جنوبی داده و در زمینه تحریم‌های تحمیل شده به ایران و پول‌های بلوگ که شد آن در فیفا سخنرانی‌های قرآنی داشته، بدون شک اهمیت این مسئله را درک خواهد کرد و سبب آنکه برای همیشه و تا زمانی که کارشکنی اماراتی‌ها به قوت خود باقی است، با احترام به منافع و مسائل ملی ایران، قریب برپایی اردوهای تدارکاتی و بازی‌های دوستانه در این کشور را برند.

در غیر این صورت، او ندانسته‌اب به آسیب دشمن خواهد ریخت و راه را برای ادامه توهین‌ها و تحقیرهای امارات در حق ایران باز خواهد گذاشت. هر چند که شاید خود فدراسیون نیز در این زمینه‌نیاز به توجیه شدن داشته باشد!

فوتبال جهان

لیگ چین اکنون به دنبال بهترین داور جهان است!

لیگ چین که چند وقت است با پیشنهادهای بسیار بالا و غیرمنطقی خود، خواهان به خدمت گرفتن ستاره‌های انگلیس بوده، حالا به دنبال بهترین داور جهان است. روزنامه دیلی میرر به تلاّگی در یکی از شش‌ماه‌های خود خبری عجیب درباره داوران نوشت که فدراسیون فوتبال این کشور قصد دارد برای بهبود وضعیت فضاوت فوتبال کشور خود، «مارک کالدزلی‌برگ» را با پرداخت مبلغی هنگفت به آسیا آورد. این داور سرشناس انگلیسی بافضاوت در دیدارهای حساس و مهمی مثل فینال یورو ۲۰۱۶، فینال لیگ قهرمانان اروپا ۲۰۱۶ و فینال جام حذفی انگلیس ۲۰۱۶ بهترین داور سال انتخاب شد.

مارادونا: دوره ما پیراهن ارزش بالایی داشت

اسطوره باشگاه ناپولی بار دیگر به انتقال گونسالو ایگواین از ناپولی به یوونتوس واکنش نشان داد و تأکید کرد در زمانی که او فوتبالست بوده، احترام به پیراهن یک تیم بالاترین اهمیت را داشته است. دیگو آرماندو مارادونا که اسطوره باشگاه ناپولی به شمار می‌آید امیدوار است این تیم بتواند جام قهرمانی را در سری A بالای سر ببرد. او درباره فوتبالست‌های امروزی گفت: «ارزش‌ها در فوتبال مدرن تغییر کرده است. در دوران فوتبال من، احترام گذاشتن به پیراهن یک تیم مهم‌تر از هر چیزی بود.»